1.招聘中小学（幼儿园）教师岗位职数150名
	岗位
	学      科
	合计

	
	政治
	语文
	数
学
	英
语
	物
理
	化
学
	地
理
	生
物
	计
算
机
	音乐
	体育
	美术
	心理学
 
	校医
	小
学
语
文
数
学
	学前教育
	特殊教育
	从教育系统见习岗位招聘教师
	

	县城高中
	4
	4
	3
	4
	2
	3
	2
	3
	2
	 
	2
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	31

	农村初中
	 
	4
	5
	3
	5
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20

	农村小学
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	30
	40

	学前教育
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20
	 
	20
	40

	特殊教育
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	4

	音体美
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6
	5
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15

	小计
	4
	8
	8
	7
	7
	6
	2
	3
	2
	6
	7
	4
	1
	1
	10
	20
	4
	50
	150


2.招聘职业教育岗位职数10名
	岗位
	招聘学科
	合计

	
	音乐
	舞蹈
	电子商务
	汽车运用与维修
	旅游
	

	职业中专
	2
	2
	2
	2
	2
	10


3.招聘大学毕业生教师见习岗位职数100名
	招聘职数
	招聘100名普通高等院校毕业生，其中小学语文、数学教师60名，学前教育教师40名。



